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KAR YAĞIŞI
   Kış mevsiminin neredeyse iki ayı geçmişti. Her sene bu 
zamana kadar birçok defa kar yağardı. Ali kar yağma-
sını her sene dört gözle bekler, kar yağdığı zaman tüm 
arkadaşlarıyla çok güzel kardan adam yapardı. Bu sene 
annesine ve babasına kar yağışının ne zaman olacağını 
sorup duruyordu. Annesi ve babası, Ali’nin sorularına ce-
vap vermek için sürekli hava durumunu izliyorlardı. Hava 
durumuna göre yağması beklenen kar yağışı bulunmuyor-
du.
   Ali ertesi gün okula gitti ve öğretmenine yağışların 
neden bu kadar azaldığını sordu. Öğretmeni, Ali’ye bu soru için teşekkür etti. Tüm sınıfa dönerek, 
‘‘Dünyamız ve çevremizdeki durumlar sürekli değişiyor. Hayatımızı son derece kolaylaştıracak buluş-
lar ortaya çıkıyor ve biz bu buluşlara ayak uydurmaya çalışıyoruz. Bu buluşlara ayak uydurmaya 
çalışırken; doğayı kirletiyor, hayvanların yaşam alanlarını daraltıyor, havaya çeşitli gazlar salıyoruz. 
Bunun sonucunda alışılagelmedik iklim koşulları ortaya çıkıyor. Bu değişen iklim koşulları çevremiz-
deki canlıları ve bizleri olumsuz etkiliyor.’’ dedi. Sınıftaki herkes öğretmenin bu açıklamasını çok iyi 
dinledi. Çocuklar evlerine gidince öğretmenin bu söylediklerini tüm çevreleriyle paylaştılar. Öğret-
menleri öncülüğünde bu konuda birçok proje hazırlayarak çevre duyarlılığı konusunda farkındalık 
yaratmayı başardılar. 
   Artık doğa rahat bir nefes almaya başlamıştı. Cumartesi gecesi, Ali tekrar dışarı bakarak uyu-
du. Yine kar yağışı gözükmüyordu. Ali uyurken birden lapa lapa kar yağmaya başladı. Gece yağan 
kar her tarafı bembeyaz bir örtü gibi kapladı. Ali sabah kalkınca bunu gördü ve sevinçle aşağı 
koşup arkadaşlarıyla çok güzel bir kardan adam yaptı. Unutmayalım çocuklar; doğaya ne kadar 
saygılı davranırsak doğa bize güzelliklerini daha fazla sunmaya devam eder.

Aşağıdaki soruları cevaplayalım. Aşağıdaki soruları cevaplayalım. 

Ali hangi hava olayını bekliyordu?Ali hangi hava olayını bekliyordu?

Ali’nin sorularına cevap vermek için annesi ve Ali’nin sorularına cevap vermek için annesi ve 
babası ne yapıyordu?babası ne yapıyordu?

Metnin konusu nedir?Metnin konusu nedir?
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Doğayı kirletmek

Gelecek zaman

Hayvanların yaşam alanlarını daraltmak

Şimdiki zaman

Ormanda vakit geçirmek

Geniş zaman

Doğaya zararlı gaz salmak

Geçmiş zaman

Ali’nin öğretmeninin söylediklerine göre iklim Ali’nin öğretmeninin söylediklerine göre iklim 
değişikliklerinin nedenlerinden biri aşağıdaki-değişikliklerinin nedenlerinden biri aşağıdaki-
lerden hangisi değildir?lerden hangisi değildir?

Metnin ilk cümlesindeki eylemin zamanı aşa-Metnin ilk cümlesindeki eylemin zamanı aşa-
ğıdakilerden hangisidir?ğıdakilerden hangisidir?
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